МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЕСОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ПОСЕЛКА КОНОША

КОНОШСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. № 96/0

Об организации бесплатного горячего питания
обучающихся 1-4 классов МБОУ «Лесозаводская СШ»
на 2025-2026 учебный год.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 20 июня 2020 года « 900 «О
предоставлении бесплатного питания для школьников младших классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное горячее питание в 2025-2026 учебном году в виде завтраков
обучающихся 1 -  4 классов согласно списку (приложение).

2. Классным руководителям обеспечить охват горячим питанием всех обучающихся с
введением ежедневного контроля посещаемости обучающихся школьной столовой.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу директора

МБОУ «Лесозаводская СШ»
от 29.08.2025 г. № 96/о

СПИСОК
обучающихся 1 -4 классов, имеющих право на бесплатное питание

Кутилова Марина Владимировна -  1 класс
$

Л« п/п Ф амилия, имя, от чест во

1 Галашова Татьяна Васильевна
2 Копалов Василий Викторович
3 Кукушкин Дмитрий Викторович
4 Кулякина София Андреевна
5 Кусочкина Кира Андреевна
6 Лопатин Михаил Максимович
7 Лыхина Диана Яновна
8 Мельник Никита Евгеньевич
9 Миронова Маргарита Николаевна
10 Соломатин Артём Андреевич
11 Тарбаев Антон Олегович
12 Торопов Константин Викторович
13 Тюкачев Никита Александрович
14 Худякова Виолетта Сергеевна
15 Чистяков Ярослав Максимович
16 Шаманов Максим Александрович

Декополитова Евгения Марсиловна -  2А класс

№  п/п Фамилия, имя, от чест во

1 Верещагина Ксения Алексеевна
2 Галанин Семен Эдуардович
3 Глибкович Денис Романович
4 Гольцава София Александровна
5 Григорьева Виктория Дмитриевна
6 Гуляева Таисия Максимовна
7 Декополитов Семен Андреевич
8 Изотов Николай Александрович
9 Лесников Михаил Денисович
10 Литвинова Анна Максимовна
11 Мальцева Дарина Сергеевна
12 Орлова Мария Сергеевна
13 Плахов Тимофей Александрович
14 Семянникова Елизавета Алексеевна
15 Спирин Владлен Евгеньевич
16 Строганов Анатолий Евгеньевич
17 Хандрик Арсений Евгеньевич
18 Чиханова Есения Алексеевна
19 Шабалдина Марина Алексеевна
20 Якимчук Арсений Евгеньевич
21 Якимчук Богдан Евгеньевич

Митинская Евгения Михайловна -  2Б класс

№  п/п Фамилия, имя, от чест во

1 Артюгин Никита Ильич
2 Голоухова Анастасия Александровна
3 Добряков Андрей Вячеславович
4 Калмыков Матвей Дмитриевич
5 Кузин Николай Иванович
6 Рысев Андрей Романович
7. Сарафеня Мария Александровна
8 Строганов Руслан Евгеньевич
9 Тихомирова Валентина Александровна
10 Якшин Даниил Алексеевич

Жилина Светлана Николаевна -  3 класс

№  п/п Фамилия, имя, от чест во

1 Артемов Андрей Евгньевич
2 Баринова Маргарита Сергеевна
3 Беляева Ульяна Сергеевна
4 Вдовина Анастасия Андреевна
5 Вербицкая Софья Анатольевна „
6 Верещагина Полина Сергеевна
7 Декополитова Арина Сергеевна
8 Дружинин Арсений Александрович
9 Дурова Софья Юрьевна
10 Емелина Дарья Павловна
11 Есипова Сабина Викторовна
12 Калмыкова Юлия Дмитриевна
13 Корзун Артем Евгеньевич
14 Кочура Вадим Денисович
15 Леонтяк Владислав Витальевич
16 Маратканова Василина Алексеевна
17 Михайлов Никита Владимирович
18 Патракеева Варвара Дмитриевна
19 Пашкова Елизавета Дмитриевна
20 Плахова Виктория Михайлова
21 Полозов Максим Константинович
22 Прибытков Денис Артемович
23 Рванцов Егор Павлович
24 Сиделев Сергей Александрович
25 Симонова Александра Александровна
26 Старцева Василина Андреевна
27 Фролов Максим Владимирович
28 Цыганова Дарья Александровна

Головина Альга Васильевна -  4 А класс

№  п/п Фамилия, имя, от чест во

1 Безрукова Марина Николаевна
2 Верещагин Михаил Алексеевич
3 Веселов Тимофей Иванович
4 Есипова Вероника Викторовна
5 Коптяев Всеволод Андреевич
6 Кузьмина Ульяна Александровна
7 Луговец Елизавета Алексеевна
8 Пакшина Валерия Андреевна
9 Попков Евгений Васильевич
10 Ручьев Артем Иванович
11 Тришин Владимир Александрович
12 Тюкачева Екатерина Александровна
13 Хуторян Виктория Валерьевна
14 Якимчук Вячеслав Евгеньевич
15

Денисова Алевтина Владимировна -  4 Б класс

М  п/п Ф амилия, имя, от чест во

1 Баранова Арина Дмитриевна
2 Бобин Артем Евгеньевич
3 Ведерников Денис Олегович
4 Вербицкая Надежда Анатольевна
5 Декополитов Дмитрий Сергеевич
6 Дмитриевский Николай Евгеньевич
7 Ефименко Дарья Андреевна
8 Забродин Иван Сергеевич
9 Забродина Маргарита Сергеевна
10 Крыжановский Данил Александрович
11 Куликова Эвелина Алексеевна
12 Михайличенко Дарья Артемовна
13 Пискунова Таисия Ильинична
14 Пичугина Дарья Николаевна
15 Порохин Семен Эдуардович
16 Савчук Ульяна Степановна
17 Спирина Динара Евгеньевна
18 Ткаченко Александра Сергеевна
19 У скова Анастасия Александровна